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¥/ /4 Rua: Caramuru n°1021 loja 2 — Satude
SAO PAULO E GRANDE SAO PAULO
@ FONE :(11)5594-1801/2276-8731

\ / ’ -/ NEXTEL:11 94715-2517

\‘ A] NEXTEL:11 94715-2515

RE SERVICE www.rehelpservice.com.br
QUALIDADE EM TODAS AS DIRECOFS rehelpservice2010@hotmail.com

Descrigao da Localidade (Ponto a Ponto)

Localidade __Pontos ____ Valor ___

Agua Fria 3 48,00
2 Aclimacgdo 2 R$ 32,00
3 Aeroporto de Congonhas 2 RS 32,00
4 Agua Branca 3 RS 48,00
5 Agua Funda 2 RS 32,00
6 Agua Rasa 2,5 RS 40,00
7 Alphaville L} RS 64,00
8 Alto da Boa Vista 3 RS 48,00
9 Alto da Lapa 3 RS 48,00
10 Alto da Mooca 2,5 RS 40,00
11 Alto de Pinheiros 3 RS 48,00
12 Americana 18 RS 288,00
13 Americanopolis 2,5 RS 40,00
14 Anhanguera 4 RS 64,00
15 Aragoiaba 15 RS 240,00
16 Araras 26 RS 416,00
17 Arthur Alvim 4 RS 64,00
18 Barra Funda 3 RS 48,00
19 Barueri 4 RS 64,00
20 Bauru 45 RS 720,00
21 Bela Vista 2,5 RS 40,00
22 Belenzinho 2,5 RS 40,00
23 Bertioga 15 RS 240,00
24 Boituva 17 RS 272,00
25 Bom Retiro 2,5 RS 40,00
26 Bosque Da Saude 2 RS 32,00
27 Botucatu 28 RS 448,00
28 Braganga paulista 16 RS 256,00
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Bras
Brasilandia
Brooklin
Butanta
Cabreuva
Cambuci
Campinas
Campo Belo
Campo Eliseos
Campo Grande
Campo Limpo
Cangaiba
Capao Redondo
Carrao
Casa Verde
Caxingui
Centro
Chacara Flora
Chacara Klabin
Chacara Santo Antonio
Cidade Ademar
Cidade Dutra
Cidade Jardim
Cidade Lider
Cidade Patriarca
Cosmopolis
Cotia
Cursino
Diadema
Ermelino Matarazzo
Franco da Rocha
Freguesia Do O
Grajau
Granja Julieta
Guaianazes
Guararema
Guaratingueta

RS
RS
RS
RS
R$
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
R$
R$

40,00
64,00
40,00
40,00
192,00
32,00
224,00
32,00
40,00
48,00
64,00
56,00
64,00
48,00
48,00
48,00
40,00
40,00
32,00
40,00
40,00
48,00
40,00
64,00
64,00
304,00
64,00
32,00
48,00
96,00
144,00
48,00
64,00
40,00
96,00
208,00
432,00
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88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Guaruja 13
Guarulhos 4
Higiendpolis 2,5
Horto do Ipé 4
Horto Florestal 5
Hortolandia 16
Ibirapuera 2
Ibiina 11
Iguatemi 5
Imirim 3
Interlagos 3
Ipiranga 2
Itaim Bibi 2
Itaim Paulista 6
Itanhaém 14
Itapeva 35
Itaquera 4
Itatiba 12
Itu 13
Jabaquara 2
Jagana 4
Jacarei 12
Jaguara
Jaguaré
Jaguariuna 19
Jandira 5
Jaragua 5
Jardim América 3
Jardim Analia Franco 3
Jardim Angela 4
Jardim Aricanduva 3
Jardim Avelino 2,5
Jardim da Saude 2
Jardim Europa 2,5
Jardim Helena 5
Jardim Marajoara 3
Jardim Paulista 2,5

R$
RS
RS
RS
RS
R$
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
R$
RS
R$
R$
RS
RS
R$
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

208,00
64,00
40,00
64,00
80,00

256,00
32,00

176,00
80,00
48,00
48,00
32,00
32,00
96,00

224,00

560,00
64,00

192,00

208,00
32,00
64,00

192,00
80,00
48,00

304,00
80,00
80,00
48,00
48,00
64,00
48,00
40,00
32,00
40,00
80,00
48,00
40,00
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107
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Jardim Peri 3
Jardim Sao Luis 4
Jardim Sao Paulo 3
Jardim Sul 3
Jose Bonifacio 4,5
Jundiai 12
Juquitiba 10
Jurubatuba 3
Lajeado 5
Lapa 3
Lauzane Paulista 4
Liberdade 2,5
Limao 3
Limeira 18
Louveira 12
Mairinque 10
Mairipora 9
Mandaqui 4
Maua 4
Miranddpolis 2
Moema 2
Mogi-Guagu 20
Mogi Mirim 18
Mongagua 13
Mooca 2,5
Morumbi 2,5
Nazaré Paulista 13
Osasco 3
Pacaembu 2,5
Panambi 4
Parada Inglesa 3
Paraiso 2
Paraisopolis 3
Parelheiros 6
Pari 2,5
Parque do Carmo 5
Parque Dos Principes 4

RS
RS
RS
RS
RS
R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
RS
RS
R$
R$
R$
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

48,00
64,00
48,00
48,00
72,00
192,00
160,00
48,00
80,00
48,00
64,00
40,00
48,00
288,00
192,00
160,00
144,00
64,00
64,00
32,00
32,00
320,00
288,00
208,00
40,00
40,00
208,00
48,00
40,00
64,00
48,00
32,00
48,00
96,00
40,00
80,00
64,00
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141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Parque Sao Domingos
Paulinia
Pedreira

Penha
Perdizes
Peruibe

Perus

Pindamonhangaba

Piracicaba
Pirituba
Polvilho
Pompéia

Ponte Rasa

Praga da Arvores
Praia Grande

Raposo Tavares km 15

Real Parque
Republica
Resende
Riacho Grande
Ribeirao Pires
Rio de Janeiro
Rio Pequeno
Sacoma
Salto
Santa Cecilia
Santa Ifigénia
Santa Isabel
Santa Terezinha
Santana
Santana do Parnaiba
Santo Amaro
Santo André
Santos
Sao Bernardo
Sao Caetano
Sao Carlos

RS
R$
RS
RS
RS
R$
R$
R$
R$
RS
R$
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
R$
RS
RS
R$
RS
RS
R$
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
R$

64,00
272,00
48,00
48,00
40,00
256,00
112,00
416,00
352,00
64,00
112,00
40,00
64,00
32,00
192,00
48,00
40,00
40,00
736,00
96,00
80,00
880,00
48,00
32,00
208,00
40,00
40,00
112,00
48,00
48,00
80,00
40,00
48,00
192,00
48,00
48,00
528,00
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186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

Sao José dos Campos

Sao Judas
Sao Lucas
Sao Mateus
Sao Miguel Paulista
Sao Rafael
Sao Roque
Sao Vicente
Sapopemba
Saude
Sé
Serra da Cantareira
Sertaozinho
Socorro
Socorro Interior
Sorocaba
Sumaré
Suzano
Taboao da Serra
Tatuapé
Taubaté
Tremembé
Tucuruvi
Valinhos

Vargem Grande Paulista

Vila Andrade
Vila Buarque
Vila Clementino
Vila Curuga
Vila das Mercés
Vila Formosa
Vila Guilherme
Vila Gumercindo
Vila Jacui
Vila Leopoldina
Vila Madalena
Vila Maria
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R$
RS
RS
RS
RS
RS
R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$
RS
RS
R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

224,00
32,00
48,00
64,00
80,00
64,00

176,00

192,00
64,00
32,00
40,00
64,00
80,00
48,00

288,00

208,00

288,00

128,00
64,00
48,00

320,00
64,00
48,00

208,00

144,00
48,00
40,00
32,00
48,00
32,00
48,00
48,00
32,00
64,00
48,00
40,00
48,00



214 Vila Mariana 2 RS 32,00
215 Vila Mascote 2 RS 32,00
216 Vila Matilde 3 RS 48,00
217 Vila Medeiros 3 RS 48,00
218 Vila Nova Cachoeirinha 3 RS 48,00
219 Vila Nova Conceicdo 2 RS 32,00
220 Vila Olimpia 2 RS 32,00
221 Vila Prudente 2,5 RS 40,00
222 Vila Romana 3 RS 48,00
223 Vila Santa Catarina 2 RS 32,00
224 Vila S3o Francisco 15 RS 240,00
225 Vila Sonia 3 RS 48,00
226 Vila Zelina 3 RS 48,00
227 Vinhedo 11 RS 176,00




